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Vemer

Garanti: 12 ay

Bu Uriine ait Tlrkiye igi
kapi teslim fiyat ve
teslim suresi iceren
teklifimizi almak igin
info@yursat.com.tr e-
posta adresine basvuru
yapabilir ya da ayrnntih
bilgi igin +90 224 240 03
04 numarali
telefonumuzdan bizlere
ulasabilirsiniz.

Vemer Markasi, tedarik
slresi igin litfen bizimle
iletisime geginiz.

Firmamiz Vemer Tiirkiye
Distriblitéri veya temsilcisi
degdildir. Firmamiz siparis
durumunda, belirtilen (riinlerde
sadece Orjinal ve yeni lriin teklifi
sunmaktadir. Bu sitede gésterilen
Ozel marka adlari ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
midlkiyetindedir, talep durumunda
kaldirilmaktadir.

Uriin Aciklama

VM626900 HT NIPT-2P7A HEAT REGULATOR 24/230 VAC

VM625100 HT NIPT-1P7A HEAT REGULATOR 24/230 VAC

EVM-R VM293800

HT NiPt-1DA

ve339800

VE344800

VE467700

V144250000

VM258100

YM259900

VM260700

YM293800

Vemer
YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [1 / 3]
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VM627700

VM636800

vm670700

VN871000

VP886600

VE344800

VE343000 MEMO AST2 ASTRONOMIC TIME SWITCH

SA570900 DP6076-08 INSULATORS

VE344800 MEMO AST1 ASTRONOMIC
TIME SWITCH

VE344800 MEMO AST1 ASTRONOMIC
TIME SWITCH

Switch Follow Up For Ca011600g33I2
P/N Ca01600g3rl6

Ve344800 Memo Astlastronomical
Twilight Switch

Ht Nip-lda Thermoregler

Vm627700 Termregolatht Nipt-1p-3d

Vm259900 Evm-4din Volt/Amp.
600vx/5aac 115/230va

Vj44250000 Pt100 Probe 3 Mt. Cable
(0+400)

Vm625100 Heat Regulator Ht Nipt-1p7a
24/230 Vac

Vm 636800 Ht Ntc-2p3d Heat Regulator
12/24 V Ac/Dc

Sa628500

Controller Ht Ntc-2p3d Heat Regulator
12/24 V Ac/Dc Vm636800

Ci067-16-5a664000

Vm332400

Vemer Vm630100ht Nipt-ida

VYm?293800 Vm293800 Vemer Cat Tii;

600/230/115v
VYm293800 Voltmeter

Vemer
YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [2 / 3]
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Vm332402

Sn426000

Vm?258100 Frequency Meter Evf-2din
Freqg. 20-100hz 230vac

Vm258100 Frequency Meter

Vm670700 Pid-Regler

4070060 Temperaturregler Mit Digitaler
Anzeige Vemer Vm 636800

Vij44410000

Vm?260700 Voltmeter/Ammeter Evm-
2din Volt/Amp. 600v-X/5aac 230va

Ve339800 Zeitrelais

Vm 636800 Vemer Controllerht Ntc-2p3d
Heatregulator 12/24 V Ac/Dc

Vp886600 Napa-Rd Daily Analog Time
Switch - Panel Mount

636800 Digital Regulator Thermostat
Ntc Ht-2p3d

4070060

Id 50-10-1x25

Vm?260700 Voltmeter/Ammeter

Vemer
YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [3 / 3]
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